
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 04.10.2011 nr 1083

Finantseerimislepingu sõlmimine Tartu 
Ülikooliga

Tartu Ülikool ja Tartu Linnavalitsus on 21. veebruaril 2011. a sõlminud koostööprotokolli, mille 
p 14 kohaselt korraldab Tartu Ülikool Jakobi 2 hoone ees linnale kuuluval transpordimaal asuva 
parkimisala, kõnnitee ning sõidutee ehitustööd. Nimetatud koostööprotokolli p 30 kohaselt toetab 
linn Jakobi 2 hoone esiseid remonttöid kokku 52 421 euro ulatuses.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 8 
lg 3 p 2 ja lg 4 ning arvestades Tartu Ülikooli ja Tartu Linnavalitsuse vahel 21. veebruaril 2011. a 
sõlmitud koostööprotokolli, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b :

1. Sõlmida Tartu Ülikooliga finantseerimisleping Jakobi tn rekonstrueerimistööde rahastamiseks, 
mille kohaselt finantseerib Tartu linn Jakobi tn rekonstrueerimistöid summas 52 421 
(viiskümmend kaks tuhat nelisada kakskümmend üks) eurot. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepingut allkirjastama linnamajanduse osakonna juhataja Rein 
Haak.

3. Korraldus jõustub Tartu Ülikoolile teatavakstegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


